
Teilnehmenden-Liste  
„Demokratie leben in Deggendorf“ 

Projekttitel:  

Projektnummer:  

Projektträger:  
Datum von:                                   bis:  

Uhrzeit von:                                   bis:  
Mit meiner Unterschrift bestätige ich die Richtigkeit der Angaben: 
 
Ort, Datum:  
 
 
Unterschrift 
Vorstand/Geschäftsführer/in   
 
 

 

 Vorname, Name Unterschrift 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

Die ausgefüllte Liste bitte dem Verwendungsnachweis beifügen! 
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